ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Munirípal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO
ENVELOPE, CONTENDO A "PROPOSTA DE PREÇO": TOMADA DE PREÇO N° .
2018.07.24.2. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO MURITI,
NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, REFERENTE AO TERMO DE AJUSTE N°
163/2018, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO. A COMISSÃO PERMANENTE * DE
LICITAÇÃO DA PMC CONVOCA PARA QUE SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO
PÚBLICA DE LICITAÇÃO, OS REPRESENTANTES LEGAIS DAS EMPRESAS:
WERTON ENGENHARIA & ARQUITERURA LTDA; CONSTRUTORA JUSTO JUNIOR LTDA, E ,
AINDA, CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM ACOMPANHAREM O
TRANSCORRER DA SESSÃO PÚBLICA, QUA ACONTECERÁ NO DIA 01 DE
OUTUBRO DE 2018, ÀS 16H:30M. (HORÁRIO LOCAL). MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS
14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE
DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 25 DE SETEMBRO DE 2018.

B I Largo Júlio Saraiva, S/N? - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
8 (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5>gmail.com

f  \Página 7 de
D.O.M. -  Ano 2018, Edição n° 4018- Crato/CE, Terça, 25 de Setembro de 2018.__________________________________________ \_____

EXTRATO D E  ADITIVO AO IN ST R U M E N T O  CONTRATUAL N5,
........

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE tG Ç N A  PUBLICO O
EXTRATO DO QUINTO TERMO D E ADITIVO AO CONTRATO N° 2018.01.02.8, DECORRENTE DO PR EG Â Ò \§|gSEN C lA L N,V
2017.11.17.1, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ETANOL E OLEO D IE ^ ^ S ^ v ^ jM p íV '
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRATO/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018. O PRESENTE TERMO DE ADITIVO TEM O VALOR
TOTAL DE RS 81.562,SO(OITENTA E UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REALS E CINQÜENTA CENTAVOS),
CORRESPONDENTE AO ADITAMENTO DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DE QUE TRATA A CLÁUSULA PRIMEIRA. EM
RAZÃO DO ACRÉSCIMO DE QUE TRATA O PRESENTE TERMO ADITIVO, O CONTRATO N° 2018.01.02.8 CUJO VALOR GLOBAL
ORIGINÁRIO ERA DE R$ 326.250,00{TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E CINQÜENTA REAIS), PASSARÁ PARA O VALOR
GLOBAL DE R$ 407.812,SO(QUATROCENTOS E SETE MIL OITOCENTOS E DOZE REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS).
CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL. CONTRATADO: MSB COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA. CRATO/CE, 17 DE SETEMBRO D E 2018.

EXTRATO D E  ADITIVO AO IN ST R U M E N T O  CONTRATUAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SÉTIMO
ADITIVO AO CONTRATO N° 2014.10.14.1 DECORRENTE DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA N° 2014.05.20.1, CUJO OBJETIVO É A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA AVENIDA ALAN KARDEC E
OUTRAS RUAS; ATRAVÉS DO CONVÊNIO 019/CIDADES/2014, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DA CIDADE E A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CRATO/CE. OBJETIVO: PRORROGAR POR MAIS 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS O PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTURUTRA - CONTRATADO: CONSTRUTORA JUSTO
JUNIOR LTDA - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 11 DE MAIO DE 2019 - ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO DE FREITAS JUSTO
JUNIOR - ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR. CRATO/CE, 13 DE SETEMBRO DE 2018.

AVISO D E  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA D O  EN V E L O PE

PREFEITURA M UNICIPAL D E  CRATO -  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA D O  E N V E L O PE , C O N T E N D O  A  “PROPOSTA D E
PREÇO”: TOMADA DE PREÇO N°. 2018.07.24.1. O BIETO : CONTRATAÇÃO D E  SERVIÇOS D E  E N G E N H A R IA  PARA REFORMA DO
CENTRO  D E  SAÚDE DR. FÁBIO PIN H E IR O  ESM ERALDO N O  M UNICÍPIO  D E  CR A T O /C E , R E F E N R E N T E  AO TERM O D E
AJUSTE N° 164/2018, ATRAVÉS DA  SECRETARIA D E  SAÚDE DO  ESTADO D O  CEARA E  A PREFEITURA M UNICIPAL D E
CRATO. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC CONVOCA PARA QUE SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO PÚBLICA DE
LICITAÇÃO, OS REPRESENTANTES LEGAIS DAS EMPRESAS: WERTON ENGENHARIA & ARQUITERURA LTDA; CONSTRUTORA
JUSTO JUNIOR LTDA; ABS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME; 3R CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI,
E, AINDA, CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM ACOMPANHAREM O TRANSCORRER DA SESSÃO PÚBLICA, QUA
ACONTECERÁ NO DIA 01 D E  O UTUBRO  D E  2018, ÀS 14H:30M. (HORÁRIO LOCAL). MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO
TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO  CARMO M OURA -  PRESIDENTE DA
CPL/PMC. CRATO-CE, EM 25 DE SETEMBRO DE 2018.

AVISO D E  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO  ENV ELO PE

PREFEITURA M UNICIPAL D E  CRATO -  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO  E N V E L O PE , C O N T E N D O  A “PROPOSTA DE
PREÇO” : TOMADA DE PREÇO N°. 2018.07.24.2. OBJETO: CONTRATAÇÃO D E  SERVIÇOS D E  E N G E N H A R IA  PARA CONSTRUÇÃO
D E  01 (UMA) U N ID A D E  BÁSICA D E  SAÚDE N O  BAIRRO M URITI, N O  M UNICÍPIO  D E  CR A TO /C E, R E FE R E N T E  AO TERM O
D E  AJUSTE N ° 163/2018, ATRAVÉS D A  SECRETARIA D E  SAÚDE D O  ESTADO D O  CEARÁ E  A PREFEITURA M UNICIPAL DE
CRATO. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC CONVOCA PARA QUE SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO PÚBLICA DE
LICITAÇÃO, OS REPRESENTANTES LEGAIS DAS EMPRESAS: WERTON ENGENHARIA & ARQUITERURA LTDA; CONSTRUTORA
JUSTO JUNIOR LTDA, E, AINDA, CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM ACOMPANHAREM O TRANSCORRER DA SESSÃO
PÚBLICA, QUA ACONTECERÁ NO DIA 01 D E  OUTUBRO D E  2018, ÀS 16H:30M. (HORÁRIO LOCAL). MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO  CARMO MOURA -
PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 25 DE SETEMBRO DE 2018.

FSC
ft/ÍÍSTO

Papal produzlflo
a psrtT de fardos

responsáveis
FSC C126031,

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO X N°181 | FORTALEZA, 26 DE SETEMBRO DE 2018 |
______________________________________________________________________________________________ <=d

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRATO -  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -
CONCORRÊNCIA -  N° 2018.04.04.1. OBJETO: Contratação dos
Serviços de Engenharia para Pavimentação em Pedra Tosca, em Diversas
Ruas do Município de Crato/CE, Referente aos Mapp 3825, 3826 e
4074 do Governo do Estado do Ceará. Vencedoras: CONSTRAM -
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, Lote I -R$
1.061.551,36 (Um Milhão, Sessenta e Um Mil, Quinhentos e Cinqüenta
e Um Reais e Trinta e Seis Centavos); MARIA SIMÃO DA SILVA -
ME, Lote II -R$ 560.564,64 (Quinhentos e Sessenta Mil, Quinhentos e
Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos) e Lote III -  R$
110.771,72 (Cento e Dez Mil, Setecentos e Setenta e Um Reais Setenta
e Dois Centavos), Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município,
José Muniz de Alencar; Dou Fé aos Atos da Presidenta, para Tanto, Venho
Homologar e Adjudicar o Processo Acima Citado, para que Produza os Seus
Efeitos Legais e Jurídicos. Crato-CE, em 26 de Junho de 2018.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE - TOMADA
DE PREÇO N". 2018.07.24.2. OBJF.TO: Contratação de Serviços de
ingenharia para Construção de 01 (Uma) Unidade Básica de Saúde no
Bairro Muriti, no Município de Crato/CE, Referente ao Termo de Ajuste N°
163/2018, Através da Secretaria de Saúde do Estado do Ceará e a Prefeitura
Municipal de Crato. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca
)ara que se Faça Presente na Sessão Pública de Licitação, os Representantes
^egais das Empresas: WERTON ENGENHARIA & ARQUITERURA
LTDA; CONSTRUTORA JUSTO JUNIOR LTDA, e, Ainda, Convocamos
j s  Demais Interessados em Acompanharem o Transcorrer da Sessão
Pública, Qual Acontecerá no dia 01 de Outubro de 2018, às 16h:30m.
^Horário Local], Maiores Informações Através do Telefone (88)3521.9600
ias 08h00min As 14:00 Horas (Horário Local). Valéria Do Carmo Moura
- Presidente da CPL/PMC. Crato-CE, em 25 de Setembro de 2018.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA N° 2018.05.03.4. A
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Crato - CE Toma Público o Extrato
do Instrumento Contratual N° 2018.08.01.2 Resultante da Concorrência
N° 2018.05.03.4. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de
Infraestrutura. Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas, Através do Termo de
Ajuste N° 012/Cidades/2018, Referente aos Mapps 4257, 4258 E 4259 no
Município do Crato/CE. Dotação Orçamentária: 3401.15.451.0285.1,042
-Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Contratado: CONSTRAM -
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA. Valor Global -
R$ 2.099.789,29 (Dois Milhões, Noventa e Nove Mil, Setecentos e Oitenta
e Nove Reais e Vinte e Nove Centavos).Vigência do Contrato: 08 (Oito)
Meses. Assina Pela Contratante: José Muniz de Alencar. Crato/CE, 01 de
Agosto de 2018.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
-  EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS N°
2018.01.09.1. A Secretaria Municipal de Educação de Crato - CE Toma
Público o Extrato do Instrumento Contratual N° 2018.04.18. l_Resultante
do Tomada de Preços N° 2018.01.09.1. Unidade Administrativa: Secretaria
Municipal de Educação. Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia
para Ampliação e Reforma da Escola Paulo Limaverde, no Distrito de
Santa Fé, Através do Convênio N° 011/2017 Celebrado entre a Secretaria
da Educação do Estado e o Município de Crato/CE.Dotação Orçamentária:
0602.12.361.0152.1.022 - Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Contratado:
FLAP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME. Valor
Global — R$153.205,94 (Cento e Cinqüenta e Três Mil, Duzentos e Cinco
Reais e Noventa c Quatro Centavos). Vigência do Contrato: 04 (Quatro)
Meses. Assina Pela Contratante: Ántonia Otonite de Oliveira Cortez.
Crato/CE, 18 de Abril de 2018.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
- EXTRATO DO I o TERM O ADITIVO - CONCORRÊNCIA N°
2018.04.04.1. O Secretário de Infraestrutura do Município de Crato
Toma Público o Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato N° 2018.06.26.3
Decorrente do Processo de Concorrência N° 2018.04.04.1, Cujo Objetivo
e a Contratação dos Serviços de Engenharia para Pavimentação em Pedra
Tosca, em Diversas Ruas do Município de Crato/CE, Referente aos Mapp
3825, 3826 e 4074 do Governo do Estado do Ceará. Objetivo Prorrogar
por mais 02 (Dois) Meses o Prazo de Vigência Contratual - Contratante:
Secretaria Municipal de Infraestrutura - Contratado: MARIA SIMÃO DA
SILVA - ME - Prazo de Duração: Até 24 de Outubro de 2018 - Assina Pela
Contratante: José Muniz De Alencar - Crato/CE, 24 de Agosto de 2018.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Extrato de Contrato - Pregão
Eletrônico N“ 13.009/2018-01 -  PERP. Contratante: Secretaria de
Saúde. Contratada: Biocore Comércio e Representação de Produtos
Hospitalares e Laboratoriais Ltda. Objeto: Registro de preços visando futuras
e eventuais aquisições de alimentos especiais, para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde. Valor Global do Contrato: RS 24.998,88 (vinte e
quatro mil e novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos). Data
da Assinatura: 12/09/2018. Vigência: Até 31/12/2018. Signatários: Ana
Flávia Fernandes Farias Pinheiro -  Secretária - Contratante e Liana Pinheiro
Quinderé - Contratado.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA KÍtímCIPAL m | c \
CRATO -  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E<$ISJUDICAÇÂO o \
CONCORRÊNCIA -  N° 2018.03.08.2. Obieto: CoStratação dos Servjcd' 'ÇA
de Engenharia para Pavimentação Asfáltica ain‘t>M«s(>s Ba\íSfe£gal
Município de Crato/CE, Referente aos Mapp 387ft.e 3880’dô Gôjémo do C>
Estado do Ceará. Vencedora: CORAL - COSNTHBtORA RQpOVALHO
ALENCAR LTDA, Inscrita no CNPJ N° 07.195. lW700fli=33r ValoresrRS", O j
503.351,65 (Quinhentos e Três Mil, Trezentos e uiÍLqjxenta e Um Reais e c jJ
Sessenta e Cinco Centavos), para o Lote 1 e R$ 99SÇ®3,55 (Novecentoy«'>/
e Noventa e Dois Mil, Trezentos e Oitenta e Três .Çjçqjientjfc/
Cinco Centavos), para o Lote 2. Secretaria Municipal derafiâ^t^urído
Município, José Muniz de Alencar; Dou Fé aos Atos da Presidenta, para
Tanto, Venho Homologar e Adjudicar o Processo Acima Citado, para que
Produza os Seus Efeitos Legais e Jurídicos. Crato-Ce, em 25 de Maio de
2018.

*** iíifk
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA M UNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE -  AVISO DE LICITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°.20.09.18-01CP. Por meio da Comissão
Permanente de Licitação, toma público para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N“.20.09.18-01CP, cujo objeto é a Contratação de Serviços para Implantação
de Sistemas Coletivos de Abastecimento de Água em Comunidades Rurais
(Quicé /Monteiro -  Quati) no Município de Guaraciaba do Norte/CE. A
realização está prevista para o dia 30 de Outubro de 2018, às 08h30m. O
Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal
de Guaraciaba do Norte/CE -  Setor de Licitações, nos dias úteis das
08h00min às 14h00min, sito à Avenida Monsenhor Furtado, n°. 55,Centro,
ou acessando o site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do
Norte/CE,25 de Setembro de 2018. Maria das Messê Roque de Oliveira
Chagas - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

■kicie * * *  * * *

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
- A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, ATRAVÉS DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO QUE
SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, O EDITAL
DA TOMADA DE PREÇOS N° 2018.09.25.1, IMPLANTAÇÃO DE
UMA ACADEMIA COMUNITÁRIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE
ARNEIROZ-CE, CONFORME ANEXOS DO CERTAME, LICITAÇÃO
DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, COM DATA DE ABERTURA
PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS DE PREÇOS NO DIA 12 DE OUTUBRO DE 2018, ÀS
08:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA
NA PRAÇA JOAQUIM FELIPE, N° 15 -  CENTRO, ARNEIROZ -  CE.
ARNEIROZ -  CE, EM 25 DE SETEMBRO DE 2018. ANTONIO
ELVIS RHUAN ARAÚJO FEITOSA - PRESIDENTE DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA N° 2018.04.04.1. A
Secretaria Municipal de Infraestrutura de Crato - CE Toma Público o Extrato
do Instrumento Contratual N° 2018.06.26.2 Resultante da Concorrência
N° 2018.04.04.1. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de
Infraestrutura. Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Pavimentação em Pedra Tosca, em Diversas Ruas do Município de Crato/
CE, Referente aos Mapp 3825, 3826 e 4074 do Governo do Estado do
Ceará. Dotação Orçamentária: 3401.15.451.0285 J . 042 - Elemento de
Despesa: 4.4.90.51.00 - Contratado: MARIA SIMÃO DA SILVA - ME.
Valor Global -  R$ 560.564,64 (Quinhentos e Sessenta Mil, Quinhentos e
Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos), Lote 2.Vigência
do Contrato: 04 (Quatro) Meses. Assina Pela Contratante: José Muniz de
Alencar. Crato/Ce, 26 de Junho de 2018.

*** Vf** -k-feie
Prefeitura Municipal de Cascavel — Convocação para Celebração da Ata
de Registro de Preços -  O Presidente da CPL convoca a empresa Victor
Daniel Costa Pereira -  ME inscrito no CNPJ sob o n° 11.277.781/0001-
82 a comparecer Prefeitura Municipal, sito a Av. Chanceler Edson Queiroz,
N" 2650, Rio Novo -  Cascavel/CE, para assinatura da Ata de Registro
de Preços no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data
desta publicação, sem prejuízo das sanções previstas da Lei 10.520, de
17/07/2002 e no que couber, na Lei n° 8.666/93, de 21/06/1993 e suas
alterações posteriores, demais normas legais e, ainda, pelo estabelecimento
no Edital do Pregão Eletrônico n“ 08.23.01/2018 e seus Anexos cujo objeto:
Registro de preços visando a aquisições futuras e eventuais de água sem gás,
adicionada de sais para atender às necessidades das diversas secretarias do
município. Josimar Gomes Sousa.

*** *** ***
Prefeitura de Quixeramobim/CE -  Aviso -  Pregão Presencial N° 06.001/2018
-  PPRP, O Pregoeiro do Município toma público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 11/10/2018 às 09h, na sede da Comissão
de Licitações, localizada à Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,
estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de nitrogênio líquido de interesse da secretaria de
desenvolvimento agropecuário recursos hídricos e meio ambiente, tudo
conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos
Anexos do Edital, o qual se encontra disponível no endereço acima, no
horário de 08h às 12h e das 14:h as 18h e no portal de licitações: http://
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes - Max Ronny Pinheiro.

FORTALEZA fe? bom pn-ip rc I
;e m p o t<  const»gu-iu *ji*g '  '  ^  i

r e s v l ía d o  n a  e i s p a  #i na? I

CONTAGEM
m ía J m  m ÊêBSÊ mm- mmm J

ANORE AtMEíDA.

m s <w& ;>j* < t! fl u  1 K

« íre t t^ a u t v i ( 11 f t l
l » r -2 a  s. oi m u  i i d
íssiyiolidwi r\ i i
t ia  hua  fuse  i j b

pPCfliaíO B r b l  ^  i
engatou  a vuâ
Ü^IJUVO '.iXt <-C.fíi»í!tiífH
i^iífíísüí íKíWwiwnte óíla
tog.iWwa.fcU-.raw;»-

Cíiíiícj itíaiíUiiUi.ol
rbçg<*aos& :J!>«H w JW

roí 9S&I5H cu-? a  t im í  « x is -
m u y viJ!it;!'.;í’;u  lo^yt r a a i

íninisms. (mu f;oi efí? ÕieíJ» .lus-
i ii. (5s: AfiiiT?<!rni<-'i!i<>-

ií'«|>rf!> li avia j.Kii.1)-
««<> àv prtíMUfj g« í, qMsmfe
'<m. u ra  p e ta rd o  é& f e r a  <ia

àrí-ía f úitma Maríosi apovehcu
sítüitc para abtlr o fjfcwar. ess-
cítirJi* ijin? ííií d cnmeíns jjol ii«
«ittsfci» ií

Na e n m i lim ii, u rna  q w tía
fí(' nfwlirmsito que jjcjxki ;*•»••
ic s . O  go l sie Pr«ir»t?is logo  £i»s 5
iMirnitos, t>iv« iüííYA tis Man?du
8c»ck , sla&ltóavsi qsse a  jja r lk ia

tôto tymúü
«í?ç tísasi» ,
i> w.xitír- í.

1 t a s , á íiíxon  o
< U n1« |am n

'  1  l  ( M ríw  jws’».v-
! i 0 n ío tw a d o .

T JliQueiMKW
1 i *k .  e  ftruiíjzoii

V
2X1 *

Korkitczu

^  s -  .» -  tf <

êswHííj'®,' Mjpcèiít* {Ut?riê
SoníShijeCoSM vg.
T ésnw a-S oçé rio  Crn<

máBm :
,£w«tiiíí páscoa, Aiidí
■S *£*s*5v#««S » ;v*
Sit¥«; "r*nCi5 !r<cnii;í

a-óyi Zsíífsh
•vai?«; & D«a)
)pííMr>;.Tés-flí .Mâ n̂líosiS-srstas: :

ílfâjC Vííafcí, illEíà }Mb ÍííVí? ôficó •
rfs txiíti ísjíj&M.k’ « |í«?!íí?a-
jsji' de- snossm' cfenv ífeigasie

<fí!? <• <xisn prwftíivçflpra
ííííí íiin e  tjMíí í ; «  &«s «<?«ws(ia
jictrikta c m  ajw.Kfâ qwatvo ;,Uas,
w Fortatezíi «ífjfipgtitii ;«Uniitis~
ü'!«' o .-<?3s;MaiíO)? goramlr toais
irvsponto?. nn

Kú ítíiStís Íriííil. fcfit,‘í fa!;i;
da lorcStií! T ríc íiim '. q «  c<iisj-
jtísdPCiíii em ÍKjni niuneio rtt>
C astif lüe ií ticiixiiit 0 c!.i!ÍiiSki ííhv
i?i>:Hagi»ni r«?grmieA. Ajiftfa
s ó  taUivAi iiswes.otíftüsis. ç  s> vo:■
íw n a  h P!’í!ttí.‘!í-i3 Vúvi&fcs e s tá
e sc la  vea  sn a ís  ^ írà s lr so  de. sex-

sasmaxmuiào*

^SSIFECAÇÃC

BRASILEIRO SÉEiE B
^ M £ PC J y
l 4 fs r jâ is iírs 53 29 lè

Ííosàs 4<* ■>8 14
r  C SA-A l 28 13
4Ç Avâs-SC '<§ 23 1 í
5® G u^ram-SP 2S !?
* c Asisiíc^-Üi-l 43 28 IV
?*V ns  -N&vs-GO i3 28 11
r -  —  - -  ^ 3^ 2S 1 ?
5 : 3 Í 2S 15

3R
\ S?'* 3 ' 25 ?
»2® Cerit-i&#-?-*8 3? 20 0

! í f  C ntíu!'r,à 'SC ÍÔ •?
1’ " Benlo-SP 3 i 2<f 3
! 3 ' D^ríSli-i^S* 31 2S ?

índií-PA 31 2 a 7

rilude-RS 31 28 6
&L 30 28 ?
■ííXrrtr^MG U 28 íj

Con-ê« 'M Â ?s 28 é

•P o n le P rc - f í ix S f^ ii-R S WKttc r td a
a p ó s  o  ft>ch«ifnonti> à&

|- CUs-iiFkidt® p<>r,i Raiuii